AVANZO AMMINISTRAZIONE 20.243,91€            243,91-€                  20.000,00€            

TOTALE GENERALE SPESE 33.955,53€            1.544,47€               35.500,00€            

USCITE

Le entrate di competenza previste per il 2023 sono €. 15.500,00 (diconsi euro 

quindicimilacinquecento/00) senza l'utilizzo del presunto avanzo dell'esercizio 2022, 

risultano pari al totale delle uscite preventivate. 

Le spese di competenza previste per il 2023 sono di €. 15.500,00 (diconsi euro 

quindicimilacinquecento/00). 

Il Sottoscritto rimanda alla Relazione del Consigliere Tesoriere per i dettagli del 

Bilancio di Previsione 2023 e per il relativo risultato che chiude a pareggio. 

Il Revisore Unico, dopo aver esaminato in dettaglio le poste del Bilancio di